ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76
РЕШЕНИЕ

«05»  ноября 2024 г.               р.п. Пителино                    № 99/484
О форме протокола и сводной таблицы участковой, территориальной избирательных комиссий об итогах голосования и результатах выборов при  проведении выборов депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, назначенных на 8 декабря 2024 года

 Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

Утвердить формы следующих протокола и сводной таблицы, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, назначенных на 8 декабря 2024 года:

- увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва (приложение №1);

- увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах  выборов депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва  (приложение №2).

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.
Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии
Пителинского района № 99/484 от  05.11.2024 года
Выборы депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области

первого созыва

8 декабря 2024 года

Округ № ______
	ПРОТОКОЛ

	участковой избирательной комиссии № _______ Пителинского района Рязанской области

о результатах выборов

	1
	Число избирателей,  внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

	3
	Общее число бюллетеней, выданных избирателям проголосовавшим досрочно

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области (окружной избирательной комиссии)

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней

	12
	Число утраченных избирательных бюллетеней

	13
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14

	15

	16

	17

	18

	ВРЕМЯ ВНЕСЕНИЯ

	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА КОМИССИИ

Приложение№2

к решению территориальной избирательной комиссии

Пителинского района № 99/484 от  05.11.2024 года
	Выборы депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва
8 декабря 2024 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	территориальной избирательной комиссии Пителинского района о результатах выборов

	Округ № ______

	Число участковых избирательных комиссий

	Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК № ______
	УИК № _____
	УИК № _____
	УИК № _____
	УИК № _____
	УИК № _____
	ИТОГО

	1
	Число избирателей,  внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

	3
	Общее число бюллетеней, выданных избирателям проголосовавшим досрочно

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области (окружной избирательной комиссии)

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней

	12
	Число утраченных избирательных бюллетеней

	13
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14

	15

	16

	17

	18

	ВРЕМЯ ВНЕСЕНИЯ

	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА КОМИССИИ